AA — a predictae] om R2 — b predictae orationes] orationes predictae Le1 — c in exercitio] om R2 — d Iste — Marie] om M2 — e secundus - dicendus] posterior eius R2 / huius orationis M2 — f in celis] add Le1 R2 M2 — g solus] om Le1 — h sanctificas] tu add M2 — i omnia — beatificas] benedictis R2 — j reges M2 — k igitur] om R2 M2 — l peccatori hodie] hodie michi peccatori M2 — m mentem meam] om Le1 R2 — n et] om M2 — o Spiritus Sancti] Sancti Spiritus R2 — p uiuifica Le1 / iustifica R2 / mirifica] et add M2 — q illustratione purifica] om R2 — r solus es] es solus R2 — s omnium cordium] cordium omnium M2 — t bonorum R2 — u omnium — donorum] omniumque donorum bonorum Le1 — v omnium — optimus] omniumque bonorum et donorum optimorum M2 — w actor R2 — x largifluus largitor] largitor largifluus M2 — y quia R2 — z presidio Le1 R2 M2 — aa fragilitas R2 — bb mee Le1 R2 — cc tuum R2 — dd hodie — mearum] Domine Deus meus bone hodie bonarum mearum petitionum R2 — ee multitudine R2 / plenitudine] dulcedinis add M2 — ff multarum gratiarum et] om R2 / gratiarum et] om M2 — gg consolatoris Le1 / consolacionis R2 — hh fulciar] facultatis atque felicitatis R2 — ii iugi M2 — jj beatorum R2 — kk et] om Le1 — ll et infestationibus] manifestationibus R2 — mm immondorum Le1 — nn ubique potenter] potenter ubique M2 — oo uero] Ihesu Christe saluator add M2 — pp nociui R2 — qq Ihesu — saluator] om M2 — rr a] om Le1 R2 M2 — ss caligine] qui add Le1 R2 — tt gratie Le1 R2 — uu salutare Le1 — vv et replere] potes, replere R2 / replere] uelis add M2 — ww gratiarum M2 — xx et multa — Domine] Domine et multa sunt R2 / Domine] om M2 — yy tu] Domine add Le1 R2 — zz multipliciora M2 — aaa gratis] om R2 — bbb gratis dare] dare gratis Le1 — ccc et] om Le1 R2 M2 — ddd potes R2 — eee dare — largiri] nosti et largissime largire M2 — fff Deus] om R2 — ggg michi] om R2 — hhh credam aut quam] om R2 — iii Domine M2 — jjj bona cuncta] cuncta bona M2 — kkk fol. 6ra Le1 — llI bonorum R2 — mmm improebas Le1 — nnn amenissimus] et add R2 M2 — ooo et unicus fons] fons et unicus R2 — ppp mirabiliter] om R2 — qqq mirabiliter — cordis] humani cordis mirabiliter M2 — rrr germinare et fructificare] fructificare et germinare Le1 R2 — sss eam M2 — ttt tibi] om Le1 — uuu beneplacita R2 — vvv tremenda M2 — www maiestatis] tue add M2 — xxx et] om M2 — yyy et] om Le1 R2 M2 — zzz et] om M2 — aaa et magnificant] om R2 — bbbb terre Le1 R2 — cccc secula seculorum] seculorum secula R2

petitionum mearum^{dd} pius, misericors et benignus exauditor, ut me confidentem de plenitudine^{ee} multarum gratiarum et^{ff} misericordiarum tuarum superna impleas gratia, consoleris^{gg} et fulciaris^{hh} iugiterⁱⁱ in omnibus auxilio tue omnipotentie maiestatis atque assidua protectione bonorum^{jj} spirituum supernorum ab omnibus insidiis et^{kk} infestationibus^{ll} malignorum et immundorum^{mmm} spirituum me ubique potenterⁿⁿ semperque defendas. Obsecro te, lux uera, de lumine uero^{oo}, ut omnis nociue^{pp} ignorantie, Ihesu Christe saluator^{qq}, a me expulsa, a^{rr} caligine^{ss} multiplicis sapientie^{tt} tue salutari^{uu}, lumine cor meum illuminare et replere^{vv} hodie atque largifluis donis multarum misericordiarum^{ww} tuarum multiplicem cordis mei miseriam multipliciter dotare et dicare digneris, magna quidem et multa sunt, Domine^{xx}, que peto et que desidero reuera, sed tu^{yy} maiora et plurima^{zz} gratis^{aaa} dare^{bbb} etiam et^{ccc} ingratis potentissime poteris^{ddd}, optime dare nosti, largiri^{eee} consueuisti. Tu enim, Domine Deus^{fff} omnipotens, non das spiritum ad mensuram, sed habundantius et melius michi^{ggg} conferre scis et uales quam credam aut quam^{hhh} petere sciam. Tu ergoⁱⁱⁱ es origo initium et auctor, a quo bona cuncta^{jjj} procedunt. Tu es, Domine^{kkk}, largifluus erogator omnium donorum^{lll} optimorum, qui das gratis habundanter et non improperas^{mmm}. Tu es, Domine, amenissimusⁿⁿⁿ, supereffluens et unicus fons^{ooo} paradisi celestis, qui terram mirabiliter^{ppp} humani cordis^{qqq} per quatuor terrarum clima- /fol. 31vb/ -ta orbis inundando et irrigando aqua sapientie salutaris profundis, et germinare et fructificare^{rrr} ea^{sss} facis que sunt tibi^{ttt} placita^{uuu} in omni tempore etatis, cuius tremendam^{vvv} omnipotentiam maiestatis^{www} laudant et^{xxx} benedicunt et^{yyy} adorant et^{zzz} glorificant et magnificent^{aaaa} omnes creature tue^{bbbb} per infinita secula seculorum^{cccc}, amen.

AB - [rubr.] Explicit prologus secundus^a orationis septime^b. Incipit prologus primus^c orationis octaue :

Quem omnes celestes et^d terrene et infernorum creature contremiscunt et formidant et adorant, Domine Sancte Pater, omnipotens eterne Deus^e, respice hodie misericorditer in me, et fac mecum propter magnam misericordiam^f tuam^g miserationem quam a te gratis sibi^h dariⁱ desiderat anima mea, attende, <Domine>^j Deus meus, et inclina aures dulcissime pietatis tue^k ad deprecationes mee^l bone uoluntatis quam dedisti michi^m. Considera, Domine, et misericorditerⁿ intuere laborem meum, humilitatem meam et miserias^o tenebrarum ignorantie et insipientie mee^p et imprudentie mee et uiuifico^q lumine septiformis gratie tue^r potenter^s, perseueranter et misericorditer perlustrare et illuminare digneris. Miserere mei, clementissime Domine Ihesu Christe, qui es uia, ueritas^t et uita, dirige^u et iustifica^v me in uia uiuifice sapientie tue, et^w da michi ueritatem intellectus tui perfecte intelligere, diligere et permanenter optinere et^x obseruare scientias et doctrinas

AB – a posterius M2 — b Explicit – septime] om Le1 / septime] Hic diuiditur opus et iste tres oraciones subscripte dicende sunt in alia lunacione, sicut et alie prime .4. per omnia sicut preceptum est de illis .4. in principio et in fine lunacionis dicenda est oratio illa Beate Marie sicut supra preceptum est R2 / Hic diuiditur opus et iste tres oraciones superscripte dicende sunt in alia lunacione, sicut et alie quatuor prime per omnia sicut preceptum est in principio de illis quatuor et in fine lunacionis, dicenda est illa gloriosa oratio Beatissime Marie sicut superius preceptum est add M2 — c primus] om M2 — d et] om R2 — e Quem – Deus] Domine sancte Pater, omnipotens eterne Deus, quem omnes celestes et terrene et infernorum creature contremiscunt, formidant et adorant M2 — f misericordiam] om Le1 — g propter – tuam] misericordiam tuam propter tuam magnam /fol. 5rb/ R2 / magnam – tuam] misericordiam tuam magnam M2 — h gratis sibi] om Le1 R2 — i dari] nimis add M2 — j Domine] add Le1 R2 / Domine misericordissime add M2 — k dulcissime – tue] tue dulcissime pietatis M2 — l nostre M2 — m quam – michi] om M2 — n misericordissime Le1 / et misericorditer] misericordissime R2 — o miserearis Le1 — p mee] om Le1 R2 / et insipientie mee] insipientie M2 — q uiuificato Le1 R2 — r tue] Spiritus Sancti me R2 — s potenter] et add Le1 — t ueritatis R2 — u dirige] me add R2 — v uiuifica Le1 R2 M2 — w et] om R2 — x intelligere – et] et intelligibiliter, diligenter, manenter, optinenter R2 — y et facultatem et uoluntatem in] tuas facultatem et uoluntatem R2 — z o] om M2 — aa glorie] om Le1 — bb michi] Domine add R2 / mane add M2 — cc gratiarum, misericordiarum] multarum gratiarum M2 — dd et] om R2 — ee orationem meam] oratio mea M2 — ff conspectu] tuo add M2 — gg iocundissime] tue add R2 — hh inuenire R2 / immense M2 — ii gloria] uirtus et add M2 — jj Deo – generationem] omnipotentie in generationes M2 — kk generationem – et] generacione et generacionem R2